no item 60 do Parecer da PF/Suframa supracitado (SEI nº 2105780) e DECIDO pela
aplicação da penalidade de suspensão temporária de participação em licitação e
impedimento de contratar com a Administração, por prazo não superior a 2 (dois) anos, e
multa no valor de R$ 9.931,32 (nove mil novecentos e trinta e um reais e trinta e dois
centavos) conforme documento Sei nº ( 2246562), a ser imposta à empresa CLA
VIGILÂNCIA PRIVADA LTDA.

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA
Superintendente